
 
  

ПРЕДЛОГ 

 

Врз основа на членот 38 и членот 58 од Статутот на Охридска банка АД Скопје, 

Собранието на Банката, на седницата одржана на 26.04.2021 година, донесе: 

 

 

 

 

ОДЛУКА 

за одобрување на Извештајот за работата на Надзорниот одбор на Охридска 

банка АД Скопје во 2020 година, колективно и од аспект на поединечните 

членови 

 

 

 

 

1. Се одобрува Извештајот за работата на Надзорниот одбор на Охридска 

банка АД Скопје во 2020 година, колективно и од аспект на поединечните 

членови. 

 

2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 

 

 

 

 

СО бр. ___________        СОБРАНИЕ НА  
26.04.2021 година               ОХРИДСКА БАНКА АД СКОПЈЕ 
Скопје                      Претседавач, 
 

        __________________ 
 
 

 


